

## Resultado da Tomada de Preços

Nº20222203A021HEMNSL

"O Instituto de Gestão e Humanização – IGH, entidade de direito privado e sem fins lucrativos, classificado como Organização Social, vem tornar público o resultado da Tomada de Preço com a finalidade de adquirir bens, insumos e serviços para o HEMNSL – Hospital Estadual e Maternidade Nossa Senhora de Lourdes, com endereço à Av. Fuad Rassi, esquina com Rua 02,Nº 541, sala 13, Setor Nova Vila, Goiânia/GO, CEP: 74.653-100. Objeto: MATERIAIS DE ESCRITÓRIO E INFORMÁTICA



Bionexo do Brasil Ltda

Relatório emitido em 11/04/2022 09:47

Tipo de Compra: Cotação via Bionexo/E-mail

Data da publicação: Goiânia 11 de Abril 2022."

**Comprador**

IGH - Maternidade Nossa Senhora De Lourdes (11.858.570/0005-67)

RUA 230, QUADRA 709 LOTE 11 - SETOR NOVA VILA - GOIÂNIA, GO CEP: 74640-210

**Relação de Itens (Confirmação)**

Pedido de Cotação : 211196650

COTAÇÃO Nº15699 MATERIAL DE ESCRITORIO / INFORMATICA - HEMNSL MAR/2022

Frete Próprio

Observações: PAGAMENTO: Somente a prazo e por meio de depósito em conta PJ do fornecedor. \*FRETE: Só serão aceitas propostas com frete CIF e para entrega no endereço: RUA 230 QUADRA 709 LOTE 11 - Setor Nova Vila, Goiânia/GO CEP: 74640-210, dia e horário especificado. \*CERTIDÕES: As Certidões Municipal, Estadual de Goiás, Federal, FGTS e Trabalhista devem estar regulares desde a data da emissão da proposta até a data do pagamento. \*REGULAMENTO: O processo de compras obedecerá ao Regulamento de Compras do IGH, prevalecendo este em relação a estes termos em caso de divergência.

Tipo de Cotação: Cotação Normal

Fornecedor : Todos os Fornecedores

Data de Confirmação : Todas

	Fornecedor	Faturamento Mínimo	Prazo de Entrega	Validade da Proposta	Condições de Pagamento	Frete	Observações
1	Jose Brancaglioni Junior- Epp JAU - SP Audiotec Computadores - (14) 36248000 corp2@audiotec.com.br <a href="#">Mais informações</a>	R\$ 100,0000	15 dias após confirmação	02/04/2022	30 ddl	CIF	null
2	Mixpel Distribuidora Eireli - Me SÃO BERNARDO DO CAMPO - SP Vanderli Urtado. - (11) 2381-2171 mixpeldistribuidora@gmail.com <a href="#">Mais informações</a>	R\$ 250,0000	5 dias após confirmação	08/04/2022	30 ddl	CIF	null
3	PRIMICIAS PAPEIS E UTILIDADES LTDA - EPP GOIÂNIA - GO ISMO JOSE - (62) 3092-2401 thais@papelariaprimicias.com.br <a href="#">Mais informações</a>	R\$ 100,0000	2 dias após confirmação	02/04/2022	30 ddl	CIF	null

Produto	Código	Programação de Entrega	Fabricante	Embalagem	Fornecedor	Comentário	Justificativa	Preço Unitário	Preço Fábrica	Rent(%)	Quantidade	Valor Total	Usuário
1 APARELHO TELEFONICO C/ FIO	37247	-	TELEFONE INTELBRAS PLENO PRETO - INTELBRAS	caixa	Jose Brancaglioni Junior- Epp	3480 - Telefone Intelbras Pleno - Preto 2 UNIDADES	-	R\$ 55,8200	R\$ 0,0000		2 Unidade	R\$ 111,6400	Dionei Cajueiro Da Silva 04/04/2022 15:51
<b>Total Parcial:</b>											2.0	R\$ 111,6400	
Total de Itens da Cotação: 11											Total de Itens Impressos: 1		

Produto	Código	Programação de Entrega	Fabricante	Embalagem	Fornecedor	Comentário	Justificativa	Preço Unitário	Preço Fábrica	Rent(%)	Quantidade	Valor Total	Usuário
5 CLIPS 2,0 CX 500 G DE METAL PARA PAPEL -> TRATAMENTO SUPERFICIAL EM ACO NIQUELADO FORMATO PARALELO. - CAIXA	147	-	CLIPS 2/0 cx 500 gramas - FIXPAPER - FIXPAPER	CAIXA	Mixpel Distribuidora Eireli - Me	null	-	R\$ 8,7500	R\$ 0,0000		4 Caixa	R\$ 35,0000	Dionei Cajueiro Da Silva 04/04/2022 15:51
6 CLIPS PARA PAPEL 4/0 CX COM 50 UND - CAIXA	40206	-	CLIPS 4/0 CAIXA C/50 - FIXPAPER - FIXPAPER	CX	Mixpel Distribuidora Eireli - Me	null	-	R\$ 1,6500	R\$ 0,0000		5 Caixa	R\$ 8,2500	Dionei Cajueiro Da Silva 04/04/2022 15:51

7	ENVELOPE KRAFT 260 X 360MM - UNIDADE	224	-	ENVELOPE KRAFT 260X360 - SCRITY - SCRITY	1	Mixpel Distribuidora Eireli - Me	null	-	R\$ 0,2400	R\$ 0,0000	500 Unidade	R\$ 120,0000	Dionei Cajueiro Da Silva 04/04/2022 15:51	
8	GRAMPEADOR DE MESA MEDIO 11.5X3.5X5.7CM - UNIDADE	40223	-	GRAMPEADOR P/20 FLS 11 CM - JOCCAR - BRW	1	Mixpel Distribuidora Eireli - Me	null	-	R\$ 8,9500	R\$ 0,0000	3 Unidade	R\$ 26,8500	Dionei Cajueiro Da Silva 04/04/2022 15:51	
9	GRAMPO 26/6 PARA GRAMPEADOR CX 5000 UNIDADES -> EM MATERIAL METAL NA COR PRATA - CAIXA	192	-	GRAMPO 26/6. GALVONIZADO - DUBLIN - DUBLIN	CAIXA	Mixpel Distribuidora Eireli - Me	null	-	R\$ 4,4500	R\$ 0,0000	6 Caixa	R\$ 26,7000	Dionei Cajueiro Da Silva 04/04/2022 15:51	
10	LIVRO ATA SEM MARGENS C/ 100 FLS -> INTERNAS COSTURAS E PAGINADAS, EM PAPEL SULFITE PAUTADO COM MINIMO DE 34 LINHAS, GRAMATURA DE APROXIMADAMENTE 65G/M2, COMPRIMENTO MINIMO DE 300MM, LARGURA MINIMA 210MM, CAPA DE PAPELÃO REVESTIDO COM PAPEL KRAFT NA COR PRETA	16577	-	LIVRO ATA 100 FLS - PAGINA BRASIL	1	Mixpel Distribuidora Eireli - Me	null	-	R\$ 6,9500	R\$ 0,0000	10 Unidade	R\$ 69,5000	Dionei Cajueiro Da Silva 04/04/2022 15:51	
11	PILHA ALCALINA PALITO AAA 1.5 V - UNIDADE	582	-	PILHA ALCALINA AAA - ELGIN - ELGIN	1	Mixpel Distribuidora Eireli - Me	null	-	R\$ 1,7500	R\$ 0,0000	120 Unidade	R\$ 210,0000	Dionei Cajueiro Da Silva 04/04/2022 15:51	
<b>Total Parcial:</b>											648.0	R\$ 496,3000		
Total de Itens da Cotação: 11					Total de Itens Impressos: 7									

Produto	Código	Programação de Entrega	Fabricante	Embalagem	Fornecedor	Comentário	Justificativa	Preço Unitário	Preço Fábrica	Rent(%)	Quantidade	Valor Total	Usuário	
2	BOBINA 76MM X 30M - ROLO	39916	-	BOBINA 76X30 1V - REGISPEL - REGISPEL	ROLO	PRIMICIAS PAPEIS E UTILIDADES LTDA - EPP	null	;Fornecedores de 1 e 2 não atingiram faturamento mínimo.	R\$ 4,4000	R\$ 0,0000		4 Rolo	R\$ 17,6000	Dionei Cajueiro Da Silva 04/04/2022 15:51
3	CANETA EM ALUMINIO TUBULAR FIXACAO C/ FITA DUPLA FACE -> CANETA FIXA BALCAO (SUPORTE DE CANETA) - CORRENTE DE APROXIMADAMENTE 50CM;SUPORTE PARA REPOUSO NA VERTICAL;CARGA SUBSTITUIVEL. UNIDADE	36973	-	CANETA FIXA COM CORRENTE PARA BALCAO - FIXA - FIXA	UNIDADE	PRIMICIAS PAPEIS E UTILIDADES LTDA - EPP	null	-	R\$ 10,4000	R\$ 0,0000		6 Unidade	R\$ 62,4000	Dionei Cajueiro Da Silva 04/04/2022 15:51
4	CANETA ESFEROGRAFICA AZUL - UNIDADE	16615	-	CANETA ESF. AZUL ECONOMIC - COMPACTOR	UNIDADE	PRIMICIAS PAPEIS E UTILIDADES LTDA - EPP	null	;Fornecedores de 1 e 2 não atingiram faturamento mínimo.	R\$ 0,5000	R\$ 0,0000		100 Unidade	R\$ 50,0000	Dionei Cajueiro Da Silva 04/04/2022 15:51
<b>Total Parcial:</b>											110.0	R\$ 130,0000		
Total de Itens da Cotação: 11					Total de Itens Impressos: 3									
<b>Total Geral:</b>											760.0	R\$ 737,9400		

[Imprimir](#)
[voltar](#)

Clique [aqui](#) para geração de relatório completo com quebra de página